3) Místem plnění (zhotovování díla) je Česká republika, místem předání díla je místo sídla objednatele.  

IV. Cena díla, platební podmínky 

1) Cena díla dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou stran a činí: 

Celkem bez DPH:  266 500 Kč 

21% DPH:               55 965 Kč 

Celkem s DPH:      322 465 Kč (slovy: třistadvacetdvatisícčtyřistašedesátpětkorunčeských) 

2) Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla následovně. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury 

- daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit bezodkladně po podpisu protokolu o předání a 

převzetí díla (viz čl.